
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI 
Juntos vamos evoluir!

Empenhos e seus Movimentos GERAL Periodo de 08/04/2021 a 08/04/2021

Exercício: 2021

765
Empenho                                  Ficha                                 Tipo de Empenho                                 Reserva                                Data Empenho                                                                       Data Vencto                 Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                     Valor Empenho                                         

250 1 - ORDINARIO 397 08/04/2021 31/12/2021 14.400,00
Processo                                                          
1298/2021

Vínculo                                                    
1.001.0000.0000 101709 - CALENTI - MIDIA EXTERNA LTDA ME

Contrato                                           Requisição                                           
20200024

Item                                               Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Valor Total                                                                

              1 14.400,00O presente termo tem por objetivo contratação de  Locação de carro de som, com locutor com intuito de orientar os cidadãos quanto a
prevenção e recomendações do Ministério da Saúde.

Movimento                                                                                                                                Data Movto                                Seq                                       Nro Pagto                                            Valor Movimento                                Saldo Empenho                               Liquidação                                       Documento                                                     Processo                                                          

Resumo de Movimentos
Total Empenho
Total Liquidação
Total Pagamento

Total Anulação Empenho
Total Anulação Liquidação
Total Anulação Pagamento

Saldo Empenho
Saldo Liquidação
Saldo Pagamento

14.400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14.400,00
0,00
0,00

Total Cheque                 
Total Ordem Bancária   
Total Ordem de Pagto    

0,00 0,00Total Anulação Cheque
Total Anulação Ordem Banc
Total Anulação Ordem Pagto

Saldo Cheque
Saldo Ordem Banc
Saldo Ordem Pagto

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

Total Geral 14.400,00
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