

## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Juntos vamos evoluir!

## **Empenhos e seus Movimentos**

**GERAL** 

Periodo de 08/04/2021 a 08/04/2021

	Exercício: 2021		
Empenho Ficha Vínculo Tipo de Empenho Reserva Data Empenho Contrato	Data Vencto Processo Requisição	o Fornecedor	Valor Empenho
765 250 1.001.0000.0(1 - ORDINARIO 397 08/04/2021	31/12/2021 1298/2021 20200024	4 101709 - CALENTI - MIDIA EXTERNA LTDA ME	14.400,00
<u>Item</u> <u>Descrição</u>		Valor Total	
1 O presente termo tem por objetivo contratação de Locação prevenção e recomendações do Ministério da Saúde.	o de carro de som, com locutor com intuito de orient	tar os cidadãos quanto a 14.400,00	
Movimento <u>Data Movto</u> <u>Processo</u>	Seg Liquidação Nro Pagto Document	to Valor Movimento	Saldo Empenho
Resumo de Movimentos			
Total Empenho	14.400,00 Total Anulação Empenho	0,00 Saldo Empenho	14.400,00
Total Liquidação	0,00 Total Anulação Liquidação	0,00 Saldo Liquidação	0,00
Total Pagamento	0,00 Total Anulação Pagamento	0,00 Saldo Pagamento	0,00
Total Cheque	0,00 Total Anulação Cheque	0,00 Saldo Cheque	0,00
Total Ordem Bancária	0,00 Total Anulação Ordem Banc	0,00 Saldo Ordem Banc	0,00
Total Ordem de Pagto	0,00 Total Anulação Ordem Pagto	0,00 Saldo Ordem Pagto	0,00
		Total Geral	14.400,00